

پیامبر گرانی اسلام (ص):

نماز را در اول وقت بخوانید تا خداوند پاداش شما

را دو برابر کند

معجم الکبیر، ج ۱۷، ص ۳۷۰

ورزشی



سه نشان طلا دشت اول استان فارس از مسابقات وزنه برداری نوجوانان کشور



رئیس هیئت وزنه برداری فارس گفت: تیم وزنه برداری استان فارس با ترکیب کامل در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان کشور حضور یافته است و علی زارعی نژاد به عنوان اولین نماینده استان، در دسته ۶۱ کیلوگرم موفق به کسب ۳ مدال طلا شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، آرش حبیبی گفت: در نخستین روز رقابت‌های وزنه برداری نوجوانان قهرمانی کشور که به میزبانی اردبیل در حال برگزاریست، علی زارعی نژاد وزنه بردار نوجوان فارس در دسته ۶۱ کیلوگرم موفق به کسب ۳ مدال طلا شد. حضور یافته است.

کسب پنج مدال توسط فرنگی کاران پیشکسوت خوزستانی در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور

فرنگی کاران پیشکسوت خوزستانی در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی کشور به پنج مدال دست یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی پیشکسوتان قهرمانی کشور که طی دو روز به میزبانی شهرستان سندرگ برگزار شد، نمایندگان استان خوزستان در مجموع ۵ گروه سنی صاحب ۲ نشان نقره و ۳ برنز به شرح زیر شدند: ۶۲ کیلوگرم گروه C: محمدرضا حافظی زاده (مدال نقره - ذرفول). ۷۰ کیلوگرم: گروه C: حمیدرضا حبیبی (مدال نقره - ایذه). ۶۲ کیلوگرم گروه B: رحیم طهماسبی (نشان برنز - ذرفول). ۷۸ کیلوگرم گروه C: فرشید مؤمنی صالحی (نشان برنز - اهواز). ۱۰۰ کیلوگرم گروه C: میریابک ستوده (نشان برنز - اهواز).

استانداری فارس قهرمان رقابت‌های مسابقات دارت بانوان دستگاه‌های اجرایی کشور شد



مسابقات ملی کارکنان دستگاه‌های اجرایی کشور در رشته دارت بانوان به میزبانی شیراز برگزار و تیم استانداری فارس قهرمان این مسابقات شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، پس از رقابت ۲۲ تیم از سراسر کشور تیم دارت استانداری فارس نماینده استان فارس قهرمان رقابت‌های دستگاه‌های اجرایی کشور شد و تیم وزارت بهداشت و تیم اراک به مقام دوم و سوم این مسابقات دست یافتند. اختتامیه این رقابت‌ها با حضور عبدالرحیم خداجو معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس، اعضای هیئت رئیسه هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس و شرکت‌کنندگان در این رقابت ملی برگزار شد. خداجو ضمن خوش آمد به شرکت‌کنندگان در این رقابت ملی و تقدیر از هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس به دلیل میزبانی شایسته این رقابت‌ها که در بخش آقایان و بانوان گیت: از نکات ارزشمند رقابت‌های ورزشی دوستی و رفاقت‌ها است که باعث اتحاد و همدلی خواهد شد و تأثیر ورزش بر روی زندگی عادی بسیار مهم و تعیین کننده است، نگاه جدید در حوزه بانوان باعث بالا رفتن سرانه سلامت و نشاط اجتماعی و تندرستی بانوان خواهد شد. علیرضا غلامیان، سرپرست هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس اظهار داشت: افتخار میزبانی کارکنان دستگاه‌های اجرایی و مسابقات کشوری دارت برای هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس علاوه بر معرفی رشته دارت مباحث فرهنگی زیادی را به همراه داشت و فرصتی ارزشمند برای معرفی جاذبه‌های گردشگری و فرهنگی شیراز بود، ورزش برای کارمندان و سازمان‌های موفق بسیار حائز اهمیت است، ورزش منجر به بهبود سلامتی جسمانی و روحی کارکنان می‌شود، با شرکت در فعالیت‌های ورزشی، کارمندان می‌توانند از افزایش انرژی و توانمندی برخوردار شوند که در نتیجه عملکرد کاری آنها بهبود می‌یابد. این فعالیت‌ها می‌توانند باعث افزایش تمرکز و افزایش جدیت و دقت در انجام امورات محوله شود، همچنین میزان همبستگی و همفکری را داده و به مقابله با فشارهای روزمره کارمندان کمک کند. وی افزود: ورزش همگانی به عنوان یک فعالیت گروهی، می‌تواند تعاملات اجتماعی و همکاری بین اعضای یک سازمان را تقویت کند، تشکیل تیم‌های ورزشی داخل سازمان، میزان همبستگی و همفکری را بین کارمندان افزایش می‌دهد و ارتباطات میان آنها را قوی‌تر می‌سازد. با تجربه حضور در رویدادهای ورزشی، کارمندان می‌توانند مهارت‌های رهبری و مدیریتی خود را بهبود بخشند و این مهارت‌ها را به محیط کار انتقال دهند. او با اشاره به نتایج تحقیقات علمی و دانشگاهی در حوزه ورزش تصریح کرد: هر سازمانی که به مولفه‌های پویایی و نشاط کارکنان خود توجه

رقابت ۳۴۰ بانوی ووشو کار در مسابقات قهرمانی استان فارس



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: مسابقات قهرمانی استان با حضور ۳۴۰ ووشو کار بانو در شیراز برگزار و باشگاه علمداریان شیراز الف، هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز ب به ترتیب در مجموع حضور بیش از ۳۴۰ ووشو کار بانو در خانه ووشو استان برگزار و به نفرات برتر حکم قهرمانی و مدال اختصاصی ووشو اهدا شد. وی افزود: در این دوره از مسابقات تیم‌هایی از شیراز، فسا، کوار، فرشبند، نورآباد، بیضا، سپیدان، جهرم، آباده، اقلید و کازرون حضور داشتند که باشگاه علمداریان شیراز الف، هیئت کوار و باشگاه ستاره شهر شیراز ب به ترتیب در مجموع حضور بیش از ۳۴۰ ووشو کار بانو در خانه ووشو استان برگزار و به نفرات برتر حکم قهرمانی و مدال اختصاصی ووشو اهدا شد. وی افزود: در این دوره از مسابقات تیم‌هایی از شیراز، فسا، کوار، فرشبند، نورآباد، بیضا، سپیدان، جهرم، آباده، اقلید و کازرون حضور داشتند.

مربی مردوشی در کادر فنی تیم ملی تکواندو



مسعود کاظم پور از استان فارس به عنوان مربی تیم ملی تکواندو نوجوانان انتخاب و معرفی شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مرحله دوم انتخابی تیم ملی نوجوانان طی مدت یک روز در خانه تکواندو برگزار شد که نفرات برتر به اردوی تیم ملی جهت حضور در مسابقات آسیایی بیروت معرفی شدند. همچنین با اعلام کادرفنی، مسعود

حوادث

مردی که برای پرداخت اجاره خانه دستش به خون آلوده شد

تیر کوتاه می‌نویسد: مرد ۴۲ ساله‌ای که زن ۸۰ ساله را برای سرقت طلاهایش به طرز فجیحی کشته بود، در اولین جلسه بازپرسی ادعا کرد: به خاطر پرداخت رهن و اجاره بهای منزل دست به جنایت زدم! یازدهم تیر، جسد زن کهن سالی که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود، در منزل مسکونی‌اش کشف شد و بدین ترتیب پرونده جنایی با کلافی پیچیده مقابل قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرار گرفت. بررسی‌های مقدماتی حاکی از آن بود که قاتل با زن ۸۰ ساله آشنایی داشته و به خاطر سرقت الگوها و دیگر زیورات، وی را به قتل رسانده است. به همین دلیل گروهی از کارآگاهان ورزیده اداره جنایی با بهره‌گیری از راهنمایی‌های سرهنگ شفیق‌زاده (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) در حالی تحقیقات ریزبینانه‌ای را آغاز کردند که اولین فرضیه جنایی روی اطرافیان و آشنایان مقتول متمرکز شده بود. با توجه به آثار باقی مانده در صحنه جرم و این که هیچ گونه تخریبی در محل وقوع جنایت صورت نگرفته بود، رصدهای اطلاعاتی همزمان با بررسی دوربین‌های مدار بسته به سوی افرادی کشیده شد که به منزل زن کهن سالر حاکمی آمد داشتند. این گزارش‌ها کافی است، طولی نکشید که دامنه تحقیقات زیر نظر مستقیم سرهنگ سلطان‌یان (رئیس اداره جنایی آگاهی خراسان رضوی) به جوان ۴۲ ساله‌ای به نام «کمال‌ق» رسید که به واسطه حضور مادرش در منزل مسکونی مقتول، او هم در حالی که پیرزن را «خاله» صدا می‌زد به منزل وی در بولوار سرفرازان رفت و آمد می‌کرد و برخی از امور روزانه پیرزن را انجام می‌داد. اما وقتی وضعیت اجتماعی مرد

قتل بچه محل بخاطر یک کینه قدیمی



رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل یک پسر جوان خبر داد. رکن می‌نویسد: سرهنگ کارآگاه علی ولپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: نیمه‌شب سه‌شنبه ۲۳ خردادماه امسال، کارکنان انتظامات بیمارستان ضیائیان مرگ مشکوک پسر جوانی را روی تخت بخش اورژانس این مرکز درمانی، از طریق تماس تلفنی به پلیس گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و با جسد پسر حدوداً ۱۷ ساله اهل کشور افغانستان مواجه شدند که از ناحیه گردن، قفسه سینه و کف هدف ضربات مهلک چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد مقتول با همراهی یکی از دوستانش با آمبولانس اورژانس به این بیمارستان منتقل شده است که در نخستین گام او هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: قاتل و مقتول هم محله‌ای بودند اما این اواخر با یکدیگر بخاطر مسائل پیش با افتاده اختلاف داشتند. روز حادثه پسر جوان و قاتل در چند مرحله با یکدیگر دعوا کردند اما قاتل که از مقتول کینه به دل گرفته بود او را در خیابان تعقیب کرد و با شروع درگیری مجدد در یک لحظه با ضربات چاقو مرتکب قتل شد و پس از جنایت سریعاً پا به فرار گذاشت.

عکس تازه داماد در فضای مجازی پخش شد

حادثه ۲۴ می‌نویسد: عروس با انتشار عکسی از آلبوم صفحه مجازی داماد که پس از مونتاژ، کنار عکس دختری ناشناس در گروه مجازی منتشر شد، درخواست طلاق کرد. پخش شدن عکس فتوشاپی عروس جوان در گروه خانوادگی موجب عصبانیت شدید آقای داماد شد. داماد می‌گوید: بگویم و درگیری مفصلی بین من و همسرم که تازه با هم ازدواج کرده‌ایم، به وجود آمد. حتی پسرعمویم آمد و گفت که عکس لعنتی را او از روی یک شوخی احمقانه مونتاژ کرده است. در شبکه‌های اجتماعی با چند تن از اقوام گروهی تشکیل داده بودند و هر لحظه پیام و عکسی رد و بدل می‌کردیم. یکی از پسرهای فامیل که هم سن و سال هستیم بیش از حد شوخ است و گاهی کارهای احمقانه‌ای هم انجام می‌دهد. چوب این اشتباهش را من خوردم و چند روز خانه و زندگی برابم جهنم شده بود. او عکسی از آلبوم صفحه مجازی‌ام برداشت و پس از مونتاژ، کنار عکس دختری ناشناس در گروه مجازی منتشر می‌کند. باجنامم که عضو این گروه است نزدیک ظهر زنگ زد. سراسیمه بود و می‌گفت این چه عکسی است از خودت گذاشته‌ای و... هنوز نمی‌دانستم اوضاع از چه قرار است. اما قبل از آن که گروه را چک کنم همسرم زنگ زد و هر چه دهنش رسید نثار کرد.

کشف کالای قاچاق ۱۰ میلیاردی در نیریز



فرمانده انتظامی نیریز از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأمورین پلیس مبارزه با جرائم اقتصادی این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل گل محمدی مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأمورین با دقت و هوشیاری موفق شدند در بازرسی از آن کامیون ۳۸۴ عدد دریل و سنگ فرز برقی، ۲۵۰ عدد پیکور و ۵۰ عدد وسایل ساختمانی دسته دوم خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز قانونی که به صورت کاملاً حرفه‌ای زیر بار گل‌ها جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی نیریز با بیان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

دستگیری سارق و کشف موتورسیکلت سرقتی در شهرستان سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری سارق و کشف یک دستگاه موتورسیکلت دارای سابقه سرقت از شهرستان رستم خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار بیان کرد: مأموران کلانتری مرکزی این فرماندهی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت با راکب جوان مشکوک که پس از توقیف و استعلام از سامانه مشخص شد سابقه سرقت از شهرستان رستم دارد. وی با بیان اینکه راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، گفت: شهروندان همدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و به منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناهنجار سرقت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند و آنان را در تأمین و حفظ امنیت پایدار در جامعه یاری دهند.